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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |THOUANT Baptiste HIRSON
2 |MASCRET Matteo ETREUX

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |SIMONET Chloe LAON
LEGRAND Lucie ETREUX
DEMONCEAUX ETREUX
Angelyne

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club

1 |DUHEZ Sofiane VALENCIENNES
2 |OFFROY Valentin VALENCIENNES
3 |TOUZEAU Antony HIRSON

4 |DERVILLEE Jules HIRSON

5 |FAES Mayson HIRSON

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |SAMIEZ MARCY COMPIEGNE
Nolwenn
GARLET Charline HIRSON
HIRSCH Melodie HIRSON
HIRSCH Harmonie HIRSON

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |POUSSIER Calvin ETREUX

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club
1 |CARPENTIER Eleanna |HIRSON

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0058591L
1019342E

Licence
0016209V
00416752
0060526P

Licence
0016003V
0039516C
0059493S
0056641S
0008035J

Licence
0939312S

0015609S
0015608R
0005859V

Licence
0044114A

Licence
0061779B

Cat
U11HCL
U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

D1
185
176

D1
217
208
117

D1
246
187
109

88

71

D1
278

258
192
132

D1
264

D1
211

D2
192
172

D2
195
188
111

D2
252
190

98
107
122

D2
271

255
169
142

D2
271

D2
213

Total Nb 10 Nb 9
377 2 10
348 4 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

412 1 16
396 4 10
228 2 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

498 13 20
377 1 3
207 1
195 3
193 1

Nbre d'archers : 5

Total A Nb 10 | Nb9

549 22 28
513 13 22
361 7
274 1

Nbre d'archers : 4
Total Nb 10 Nb 9
535 22 17

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
424 6 7
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du

FFTa 09/12/2023 au 10/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |DERVILLEE Margot HIRSON 0056638N | U18FCL 186 169 355 6 3

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HENNART Gregoire VALENCIENNES 0033296S | U18HCL 240 243 483 11 19
2 |DUCROCQ ROUCHES ETREUX 0979897F | U18HCL 232 249 481 14 18

Julien

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LAPERE Cindy VALENCIENNES 0788928F | U21FCL 268 259 527 19 17

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DELEAU Auphelien HIRSON 0039306Z | U21HCL 263 273 536 20 28
2 | THOMAS Thibaut LE QUESNOY 0902291B | U21HCL 260 255 515 11 21
3 |CHEVALIER Mathys VIREUX-WALLERAND 0912475W | U21HCL 245 241 486 11 14
4 |BASQUIN Thibaut HIRSON 0990350T | U21HCL 202 163 365 3 5

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |STEINER Karolyn ST QUENTIN 06879987 S1FCL 258 253 511 17 16
2 |BOUREL Marie VIREUX-WALLERAND 0061555H S1FCL 219 221 440 5 8

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MARYNS Valentin LILLE CIE 0865193C | S1HCL 262 246 508 15 16
2 |HUET Damien VIEUX-CONDE 0614443Y | S1HCL 239 263 502 19 10

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BRUNET Sabine CHAUNY 0681237A | S2FCL 261 251 512 10 25
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

O || N/l g bW N|F

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

(o2 BN BN N - OV ]

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Nom
DUCROCQ Virginie

Nom

STEINER Francis
DEFER Guillaume
BRUNET Herve
SOUMIER Laurent
NOEL Dominique
MORAUX Didier
LEMAIRE Laurent
CHEVALIER Thierry
NOIROT SEbastien
SIMONET Frederic
PETIT David
SAROT Fabrice
LAURENT Fabrice
DELEAU Daniel
LEGRAND Cyril

Nom
MARLANT Yannick

BROOTCOORENS
Bernard

CLASSEAU Philippe
LECLERCQ Jacques
HENNEQUIN Jean Marc
DUCROCQ Philippe

Nom
WALLERAND Axelyne

Club
ETREUX

Club

ST QUENTIN
VIEUX-CONDE
CHAUNY
AVESNELLES

LAON
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VIREUX-WALLERAND
RETHEL

LAON

AVESNELLES
MARLY
VIREUX-WALLERAND
HIRSON

ETREUX

Club
HIRSON
VIREUX-WALLERAND

LE QUESNOY
VIREUX-WALLERAND
BAVAY

ETREUX

Club
VALENCIENNES

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0998540V

Licence
0781497D
0984840D
0681229S
0883780F
0328598X
0939092C
0610397A
0890855W
0037147C
0418962V
0999337L
0987713B
0063028J
0039305Y
0062890J

Licence
02405797
0871174D

0032578L
0038743M
0356717L
0979899H

Licence
0938188V

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

D1
197

D1
261
257
251
243
236
245
243
253
238
250
234
213
213
206
206

D1
259
246

234
214
190
160

D1
275

D2
175

D2
253
253
256
255
258
249
248
237
252
234
227
246
228
235
226

D2
258
235

216
208
181
192

D2
273

Total

Total

Nb 10 = Nb9
372 6 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
514 11 21
510 9 22
507 11 22
498 11 18
494 15 14
494 11 19
491 7 20
490 14 13
490 13 15
484 5 23
461 5 11
459 6 16
441 7 9
441 4 12
432 4 16

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 | Nb9
517 17 1
481 14 10
450 5 15
422 5 8
371 5
352 1 12

Nbre d'archers : 6

Nb 10 = Nb9
548 14 41

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du

FFTa 09/12/2023 au 10/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROBERT Thibault VALENCIENNES 1000131H | U21HCO 262 272 534 13 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MARCY Gwenaelle ETREUX 0694199P | S1FCO 265 255 520 9 36

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |OFFROY CEdric VALENCIENNES 0039515B | S1IHCO 282 284 566 28 10
2 |GODIN Julien HIRSON 0408884P | S1HCO 281 278 559 21 38
3 |DOUANNE Dawid VALENCIENNES 0733965N | S1IHCO 279 277 556 17 42
4 | COUSIN Kevin NOYON 0628066F | SIHCO 267 281 548 20 29

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DUHEZ Salima VALENCIENNES 0714462P | S2FCO 285 281 566 26 34
ORTEGA Gaelle SENLIS 0978883D | S2FCO 277 271 548 18 32
3 |STEINER Veronique ST QUENTIN 0993698G | S2FCO 238 233 471 4 21

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |DUHEZ Philippe VALENCIENNES 0760169W | S2HCO 294 291 585 45 15
2 |WALLERAND Gerard VALENCIENNES 0933596D | S2HCO 285 277 562 22 38
3 [SCHRYVE Jean Loic ST QUENTIN 0442124V | S2HCO 278 282 560 24 33
4 |PETIT Vincent AULNOYE AYMERIES 0456815N | S2HCO 276 282 558 19 40
5 |ARANOWSKI Rodolphe |VALENCIENNES 0892233U | S2HCO 279 277 556 18 40
6 |MANARIN Eric HIRSON 0736167G | S2HCO 270 274 544 13 39
7 |DEMATTE Pascal ST QUENTIN 0961467Y | S2HCO 262 265 527 8 34

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEJONCHEERE Gerald |VRIGNE AUX BOIS 0677255X | S3HCO 268 280 548 12 53
2 |JOSSET Leo BAVAY 0306361B | S3HCO 272 273 545 12 49
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Classement Officiel

-

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du
08/12/2023 au 10/12 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
3 | SAMIEZ Frederic ETREUX
4 |PRUDHOMME Jean- SEBONCOURT

Pierre

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt |Nom Club

1 |FOUCART David VIEUX-CONDE
BIZEAU Ethan HIRSON
3 |AUBERT Stanislas HIRSON

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |ANDRETTO Isabelle RETHEL
2 |PICARD Amandine VIEUX-CONDE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club

1 |KWASNIEWSKI Jean- VIEUX-CONDE
Francois
CELLERIER Denis LAON
DUFOUR Jeanlouis RECQUIGNIES

DIONET Dorian VIEUX-CONDE

Autres tirs

U13 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club
Tir 2 | DUHEZ Sofiane VALENCIENNES
Tir 3 |DERVILLEE Jules HIRSON
Tir 2 |FAES Mayson HIRSON
Tir 2 |FAES Mayson HIRSON
Tir 2 | DERVILLEE Jules HIRSON

U15 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club

Dimanche 10 Décembre 2023

Licence
0626638D
0381593A

Licence
0060534Y
0977878L
0982776K

Licence
0872965A
1010395B

Licence
0039250N

0054651D
0879528J
1001472W

Licence
0016003V
0056641S
0008035J
0008035J
0056641S

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB
U15HBB
U18HBB

Cat
S2FBB
S1FBB

Cat
S3HBB

S2HBB
S3HBB
S1HBB

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat

D1
254
80

D1
237
153
125

D1
221
178

D1
248

249
200
170

D1
254
65
155
149
93

D1

D2
257
132

D2
242
143
168

D2
221
171

D2
226

214
202
167

D2
252
91
158
124
75

D2

Total Nb 10 Nb 9
511 4 38
212 8

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

479 10 16
296 1
293 2 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
442 8 14
349 3 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

474 11 11
463 9 14
402 1

337 2 3

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

506 10 24
156 3
313

273 3 3
168 1

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du

FFTa 09/12/2023 au 10/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GARLET Charline HIRSON 0015609S | U15FCL 242 249 491 5 20
Tir 2 | GARLET Charline HIRSON 0015609S | U15FCL 238 250 488 10 16

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | CARPENTIER Eleanna |HIRSON 0061779B | U18FCL 213 221 434 5 14
Tir 3 | DERVILLEE Margot HIRSON 0056638N | U18FCL 124 118 242 3 2
Tir 2 |CARPENTIER Eleanna |HIRSON 0061779B | U18FCL 222 198 420 4 11
Tir 2 | DERVILLEE Margot HIRSON 0056638N | U18FCL 166 133 299 2 2

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAPERE Cindy VALENCIENNES 0788928F | U21FCL 261 272 533 25 17

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 | DELEAU Auphelien HIRSON 0039306Z | U21HCL 263 269 532 20 24
Tir 2 |BASQUIN Thibaut HIRSON 0990350T | U21HCL 189 207 396 5
Tir 2 |BASQUIN Thibaut HIRSON 0990350T | U21HCL 166 178 344

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LEMAIRE Laurent VALENCIENNES 0610397A | S2HCL 244 254 498 8 23
Tir 2 | SAROT Fabrice MARLY 0987713B | S2HCL 230 243 473 7 13
Tir 2 | DELEAU Daniel HIRSON 0039305Y | S2HCL 242 229 471 8 14

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MARLANT Yannick HIRSON 02405797 | S3HCL 259 258 517 19 18
Tir 2 [ MARLANT Yannick HIRSON 0240579Z | S3HCL 250 258 508 15 20

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE DES 3 RIVIERES - Tir 8 18m (2X18M]) - HIRSON - du

FFTa 09/12/2023 au 10/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MANARIN Eric HIRSON 0736167G | S2HCO 276 277 553 20 33
Tir 2 | MANARIN Eric HIRSON 0736167G | S2HCO 270 274 544 14 36

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PRUDHOMME Jean- SEBONCOURT 0381593A | S3HCO 115 115 1 9
Pierre

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 81

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0702085 LES ARCHERS DES 3 RIVIERES - HIRSON 0091365K ROUZE JEAN-PAUL

0435445K VABRE JEAN-CLAUDE
Liste des arbitres :

00562117 PRUDHOMME LAURENT
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